
Den otevřených sklepů ve Bzenci

Akce se koná od 10.00 do 20.00 hod. Po tuto dobu budete moci ochutnat vína z produkce místních vinařství a
vinařů. Vstupenka v předprodeji 300,- Kč, na místě 350,- Kč. V ceně je: sklenička s nosičem, ochutnávka
min. 6 vzorků vín u vinaře. Centrální pokladna bude na nádvoří zámku. Bližší informace o akci na stránkách
města Bzence v informačním centru - (A. Mikešová Sovová) 722 183 283, e-mail: projekty@bzenec.cz; (R.
Ostrézí) 606 428 746. Den otevřených sklepů ve Bzenci i v Penzionu Furstova vila Penzion Furstova vila
Vás zve do Bzence na 1. ročník akce Den otevřených sklepů, při které bude jedno ze 14 zastavení také v
areálu historických sklepů Furstovy vily. Akce se koná dne 31. 5. 2014 (sobota) v době od 10 do 20 hodin.
Po zakoupení vstupenky je možno navštívit všech 14 vinařství nebo sklepů na území města Bzence,
vstupenka bude obsahovat všechny důležité informace včetně popisu a orientace k jednotlivým zastavením.
V ceně je zahrnuta sklenička s nosičem, 6 vzorků vína u každého vinaře a drobné občerstvení. Jde o unikátní
akci, při které lze navštívit jak moderní vinařství, tak i historické sklepy ve kterých už po staletí se víno
zpracovává, zraje i degustuje. V Penzionu Furstova vila proběhne za přítomnosti sklepmistra prohlídka 3
propojených sklepů s následnou degustací přímo z dřevěných sudů. Ochutnané víno lze i následně zakoupit,
ve vinárně si bude možno koupit občerstvení (párky, klobásy, tlačenka, škvarky, nealko nápoje, káva, čaj)
nebo posedět u vybraného džbánku vína. Takže neváhejte a přijeďte do Bzence i Penzionu Furstova vila na
Den otevřených sklepů. Budeme se Vám rádi věnovat!

Start: 31.05.2014

End: 31.05.2014

E-mail: tajemnik@bzenec.cz

Web: www.bzenec.cz

Phone: 606428746

GPS: 48°58'25.028"N 17°15'58.985"E

Place: vinařství a místní sklepy

Organizator: Roman Ostrézí

$LOGOIMAGE

1


	den-otevrenych-sklepu-ve-bzenci.html

